SETTORE AVVOCATURA OIiGANIZZAZIONE DEL PERSONALE E POLITICHE DEL LAVORO
Servizio Controllo e Organizzazione del Personale
U.0. Ispezioni-Procedimenti disciplinari-Formazione

Y 6 MAG, 2015
DETERMINAZIONEN. 44 joa peL__ 40 "

OGGETTO:Corso di formazione sul tema:

“ La gestione dei pagamenti negli Enti Pubblici alla luce dei recenti obblighi e adempimenti”.
Caserta, 27 marzo 2015.

LIQUIDAZIONE SPESA.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO: Cap. 3761 Progr. n. 417/2015.

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 40/04 del 23.03.2015 relativa alla partecipazione dei dipendenti
Caiola Cosimo, Caretti Giorgio e Petronzi Pasquale Salvatore al corso di cui all’'oggetto, organizzato dalla
societd “ Maggioli S.p.A.” di Santarcangelo di Romagna (RN)” e tenutosi a Caserta il 27 marzo 2015.
PRECISATO che con la citata determinazione si & provveduto ad impegnare sul capitolo 3761 Progr. n.
417/2015 I'importo complessivo di € 510,00= occorrente per il pagamento della quota di partecipazione da
effettuare in favore della societa organizzatrice.

VISTE le fatture n. 4501316 del 30.03.2015 protocollo n. 35975 del 16.04.2015 dell'importo di € 430,00= e n.
n. 5959483 del 30.04.2015 protocollo n. 45214 del 19.05.2015 dell'importo di € 64,00= emesse dalla societa
“Maggioli S.p.A.” di Santarcangelo di Romagna (RN) che si allegano al presente atto. ‘
PRESO ATTO che I'importo complessivo delle due fatture (430,00+64,00= 494,00) e inferiore alla somma
impegnata con la sopracitata determinazione (€ 510,00=).

RITENUTO, pertanto, dover disimpegnare sul cap. 3761 del Bilancio 2015 la somma di € 16,00= quale
differenza per il costo minore del corso.

VERIFICATA la regolarita contributiva della societa “Maggioli S.p.A.” mediante acquisizione del DURC emesso
dallINAIL di Rimini in data 16.02.2015 in corso di validita.

RICHIAMATA la determinazione n. 4 del 07 luglio 2011 dell’AVCP che al capitolo 3.9 dlsc1plma i casi esentati
dall’indicazione del CIG. »

RITENUTO, pertanto, dover provvedere a liquidare in favore della soc1eta “Maggioli S.p.A.” di Santarcangelo di
Romagna (RN) I'importo complessivo di € 494,00=.

DATO ATTO della regolarita tecnica, ai sensi del D.L. 174/2012, del presente provvedlmento

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa

1. DI LIQUIDARE e pagare I'importo complessivo di € 494,00= in favore della societa “Maggioli S.p.A.” sede:
Via del Carpino, n. 8 - 47822 Santarcangelo di Romagna (RN) — codice fiscale n. 06188330150 — P.IVA n.
02066400405, mediante bonifico bancario — codice IBAN: IT 10 P 06120 68050 CC0070005968 - CAUSALE
“PAGAMENTO FATTURA N. 4501316 DEL 30.03.2015 E N. 5959483 DEL 30.04.2015 QUOTA DI
PARTECIPAZIONE _CORSO FORMAZIONE CAIOLA,CARETTI E PETRONZI ” sul capitolo n. 3761 Progr.
417/2015 del 26.03.2015.

2. DI DISIMPEGNARE I'importo di € 16,00=, per il costo inferiore del corso, sul capitolo 3761 progr. n.
417/2015 del Bilancio anno 2015.

dc
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL BthGEN
Rag Antomo Plccmll Avv. Vlncemi/ ¢a lano

[




. Maggioli SpA ("jé {5'4 l% N'Z’Z}

Via del Carpino, 8

47822 Santarcangelo di Rom. (RN)

Tel. 0541 628111
fax 0541 628280
maggiolispa@maggioli.it
www.maggioli.it

TIPO DOCUMENTO

r INTESTAZIONE
PROVINCIA DI BENEVENTO

PIAZZA CASTELLO

82100 BENEVENTO, BN - IT

b4do

INDIRIZZO SPEDIZIONE

PROVINCIA DI BENEVENTO

PIAZZA CASTELLO

82100 BENEVENTO, BN - IT

FATTURA
NUMERO DATA
4501316 30.03.2015
CODICE CLIENTE RIFERIMENTO
250826
PARTITA IVA CODICE FISCALE
L 92002770623
Ag. AG107

COD. ARTICOLO

FORQUOTA

FORQUOTA

FORQUOTA

CONDIZION! DI PAGAMENTO
RIMESSA DIRETTA 30 GG FM

1 |130,0000

1 |170,0000

1 |130,0000

QUANTITA  PREZZO UNITARIO

RIF. INTERNO BANCA DI APPOGGIO

161626

DESCRIZIONE

OdA 51004491-HOTEL PLAZA CASERTA del
27.03.2015

Rif 0000161626

"CTL150327-GESTIONE PAGAMENTI NEGLI ENTI
PUBBLICI C La gestione dei pagamenti negli
‘nti pubblici alla luce dei recenti obblighi
adempimenti Equitalia, DURC,
tracciabilita, fattura elettronica,
unico delle fatture, split payment,
rtharge

DUOTA DI PARTECIPAZIONE FORMAZIONE PASQUALE
$ALVATORE PETRONZI DETERMINA N. 40 DEL
23/03/2015

DUOTA DI PARTECIPAZIONE FORMAZIONE GIORGIO
ARETTI DETERMINA N. 40 DEL 23/03/2015
)UOTA DI PARTECIPAZIONE FORMAZIONE COSIMO
'ATOLA DETERMINA N. 40 DEL 23/03/2015

e
registro
reverse

OO OO

»

ABI CAB PAG.

CoD.

IMPORTO VA

130,00 | IV

170,00 | IV

130,00 |1V

rta

v/\“‘ prauinsid di Bene'«-."if
N *Iss}’ son: Relozioni Isbi
2 ‘,1
RFagiztro: protocol 1o " U“:—.*-r—
W prot. 9aIEyrs Dete 1S
Oygatto: fzath.n. 4‘3811"’-1':‘ de.
;’.l;—s t: Gestione Econoh PZE
Bonifico Bancario \&BAI\ : IT 10 Pl 06120 68050 CCOO70005968?"
Bonifico Postale IBAN: IT 37 J 07601 13200 000031669567
L Totale Quantita = 3,000
430,00 V 10 C204CORSI-OP.ESENTE
430,00 430,00 430, 00
TOTALE IMPORTO IMBALLO - TRASPORTO IMPONIBILE IVA AUQUOTA IMPOSTA BOLLO TOTALE DOCUMENTO
BOL.VIRT.107980/83/2°-03/01/84 IN.FIN.FO V5/FCIG5
(ONTRIBUTO AMBIENTALE CO.NA.I. ASSOLTO OVE DOVUTO 9000414925/Z2V08
= ol _— |
J== |/ !Ef!!ﬂﬂ!!ﬂ :hdfﬁiﬁtcﬂl
ME/I\)(],']("(%%I Mag%iw(‘lli’,,l/nformatil:a Al mgﬂ?}ﬁmﬁﬁﬁ FORMAZIONE e CONSULENZA

MOD. FATTURA SAP [

Filiale di Santarcangelo di Rom. (RN) -

Maggioli SpA e Capitale sociale: Euro 2.215.200 int. vers. e Iscritta al Registro delle Imprese di Rimini ® R.E.A. Rimini n. 219107 e Cod. Fisc.: 06188330150
e PIVA: 02066400405 e Banca di appoggio: Cassa di Risparmio di Rimini -

|.V.A. ART. 26 - PER EVITARE L'EMISSIONE DI DOCUMENTAZIONE SUPPLETTIVA, SI PREGA DI NON EFFETTUARE SCONTI O ABBUONI Trascorsi otto giorni dal ricevimento senza reclc”l |||ulu7|riul\|m|llrul- f |

IBAN IT 20U0628568020CC0402649596

nte accettato.

L



FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT06188330150

Progressivo di invio: 20651
Formato Trasmissione: SDI11

Codice Amministrazione destinataria: UFTCR2

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02066400405

Codice fiscale: 06188330150
Denominazione: MAGGIOLI SPA
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Via del Carpino, 8

CAP: 47822

Comune: Santarcangelo di Romagna
Provincia: RN

Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RN
Numero di iscrizione: 06188330150
Capitale sociale: 2215200.00

Numero soci: SM (piu soci)

Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 92002770623

Denominazione: PROVINCIA DI BENEVENTO

Titolo onorifico: 0000250846

Dati della sede

Indirizzo: VIA CALANDRA
CAP: 82100

Comune: BENEVENTO
Provincia: BN

Nazione: IT

Provincia di Beneuwento
] AOD: Auvgocaturag, Or, . .
Registro: Protocolla in Ingressd
Nr. Prot: 8045214 Dot 19-85-2815
Oggetto: Foattura elettronic. ..

Dest: Avvocatura, Orgoniz. ..

Versione

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it



Versione

Dati generali del documento

Tipologia documento: TDO01 (fattura)

Valuta importi: EUR

Data documento: 2015-04-30 (30 Aprile 2015)
Numero documento: 0005959483

Importo totale documento: 64.00

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 0
Codice commessa/convenzione: DETERMINA N. 40/04 DEL 23/03/2015

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 71

Descrizione bene/servizio: LE FUNZIONI ECONOMALI NEGLI ENTI LOCALLI
Quantita: 1.00

Valore unitario: 64.00

Valore totale: 64.00

IVA (%): 0.00

Natura operazione: N2 (non soggetta)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 0.00

Natura operazioni: N2 (non soggette)

Totale imponibile/importo: 64.00

Totale imposta: 0.00

Esigibilita IVA: | (esigibilita immediata)

Riferimento normativo: Art. 74 Comma 1 Let.C. DPR 633/72 - VENDITE

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TP01 (pagamento a rate)
Dettaglio pagamento

Modalita: MP05 (bonifico) »
Data scadenza pagamento: 2015-05-30 (30 Maggio 2015)
Importo: 64.00 )
Codice IBAN: IT40W0885268020021010095401 o .
n IT40P 06120 62080 cc 00}000 5968
Dati relativi agli allegati :
Nome dell'allegato: note.txt

Formato: txt
Descrizione: note corpo

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it



ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO SPESA

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore lig. n.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESA
(Rag. Giuseppe Creta)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
(Avv. Vincenzo Catalano)




